veraciter cognoscēt qui se p cōfes-
ſionem vidēdū et p correctionēz
tāgēdū volūtarie exhibet qui pi-
scem assūm id est xp̄i passionem
p cōpassionē māducat et fauū e-
terne dulcedinis p deuocionem
degustat. **pss.** Gustate et videte
qn̄ suavis est dominus

I Explicit moralisatio fm **Lucā**
Inceptis moralisatio fm iohēz

Obānes euāgelis-
ta q post alios eu-
angelistas ſubſcrip-
ſit euāgeliū aliqd
supaddit de factis
et opib⁹ ſaluatoris que alij omi-
ſerūt. De iſtis brevē aliquā po-
nam et huic opī modo fm capit-
tula in quib⁹ ſunt interſerā et ad
iūgam. **Igit⁹** h̄ ea · ij. fit mentio
qy xp̄s cū ad nupcias que facte
ſunt in chana galilee cū matre
eius maria eſſet vocatus et vinū
defecasset hoc curauit mē eius fibi
dicē et h̄ ad finē vt facto miracu-
lo poſſit fp̄oſi verecūdiam opire
dicēs. **Vinū** nō habent. **Xp̄s** vēo
pmo ſatis dure respōdiſſe videt
Quid michi et tibi mīr. **Verum**
tū reſponſionem durā p facti ſe-
quentis dulcedinē tpauit. **Hex**
ydras lapideas in loco poſitas
et fm pucificatioēz iudeoz ordia-
tas aq̄ iplei iuſſit aqm mori vi-
nū cōuertēs architrīlino et qui
erāt in nupcījs ppinari manda-
uit. qui vt gaſtaffet aquaz vinū
factum fp̄oſum vocans et argu-
ens melius vinum vſq; in finez